
 

 

Kielce, dnia 08.11.2023 r. 

SR-II.272.1.21.2023 

INFORMACJA 

Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego (zgodnie z art. 132 ustawy Pzp) pn.: Zakup wraz z dostawą oleju 

opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kieleckiego. 

  

Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje informację z sesji otwarcia ofert dodatkowych 

w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Zadania 1 i Zadania 3. 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 07.11.2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Kielcach przy ul. Wrzosowej 44, 25 – 211 Kielce. W odpowiedzi na 

wezwanie Zamawiającego do złożenia ofert dodatkowych, o którym mowa w art. 249 ustawy 

Pzp, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 07.11.2023 r. do godz. 11:00 oferty złożyli dwaj 

Wykonawcy: 

1) EUROSPED PALIWA Sp. z o. o., ul. Dworska 6, 41 – 902 Bytom: 

w zakresie Zadania 1: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 

litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z ceną ofertową dodatkową                      

w wysokości 432.000,00 zł brutto, 

w zakresie Zadania 3: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 

litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku z ceną ofertową dodatkową                         

w wysokości 324.000,00 zł brutto; 

2) „Petrobos" Sp. z o. o., ul. Zagnańska 27, 25 – 528 Kielce: 

w zakresie Zadania 1: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 80.000 

litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z ceną ofertową dodatkową                      

w wysokości 432.000,00 zł brutto, 

w zakresie Zadania 3: Zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego w ilości ok. 60.000 

litrów do Powiatowego Zespołu Szkół w Chmielniku z ceną ofertową dodatkową                         

w wysokości 324.000,00 zł brutto. 

 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

 

 

 


